
Entreprenans A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 29 92 15 71

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/5 2016

Thomas Hjort
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Entreprenans A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Telefon: 70 26 07 55

Telefax: 70 26 07 56

Hjemmeside: www.entreprenans.com

CVR-nr.: 29 92 15 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Niels Jørgen Korsholm, formand
Jesper Kring
Jens-Christian Engbork

Direktion

Jacob Madsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70C
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Entreprenans A/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Ledelsesrådgivning inden for nytænkning af forretningsmodeller igennem strategisk anvendelse af informationsteknologi.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 1.881.976, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 781.823. Ledelsen vurderer årets resultat som utilfredsstillende, og forventer et væsentligt forbedret og positivt resultat for 2016.

I 2015 blev der investeret betydeligt på at fastlægge ny strategi og i at udvikle og markedsmodne nye ydelser og koncepter, der resulterede i et navneskifte primo 2016, fra KRING A/S til Entreprenans A/S.

Kapitalberedskabet

Ejerkredsen har ved støtteerklæring stillet det nødvendige likviditetsmæssige beredskab til rådighed til gennemførelse af driften i regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		4.911.670	7.173.012
Personaleomkostninger	2	-6.435.686	-7.110.422
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-280.000</u>	<u>-6.272</u>
Resultat før finansielle poster		-1.804.016	56.318
Finansielle indtægter	3	17.979	93
Finansielle omkostninger	4	<u>-95.939</u>	<u>-5.707</u>
Resultat før skat		-1.881.976	50.704
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.881.976</u>	<u>50.704</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-1.881.976</u>	<u>50.704</u>
		<u>-1.881.976</u>	<u>50.704</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Udviklingsprojekter under udførelse		0	280.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	280.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	7	0	0
Andre tilgodehavender		453.707	439.295
Finansielle anlægsaktiver		453.707	439.295
Anlægsaktiver		453.707	719.295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.893.760	2.224.617
Igangværende arbejder for fremmed regning		112.450	0
Udskudt skatteaktiv		392.257	516.444
Selskabsskat		124.187	2.756
Tilgodehavender		3.522.654	2.743.817
Likvide beholdninger		0	87.925
Omsætningsaktiver		3.522.654	2.831.742
Aktiver		3.976.361	3.551.037

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		750.000	750.000
Overført resultat		-1.531.823	350.153
Egenkapital	8	-781.823	1.100.153
Kreditinstitutter		1.449.793	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		859.201	475.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		615.822	178.329
Gæld til tilknyttede virksomheder		168.046	157.813
Gæld til associerede virksomheder		246.502	0
Anden gæld		1.328.321	1.639.515
Periodeafgrænsningsposter		90.499	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.758.184	2.450.884
Gældsforpligtelser		4.758.184	2.450.884
Passiver		3.976.361	3.551.037
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Ejerkredsen har ved støtteerklæring stillet det nødvendige likviditetsmæssige beredskab til rådighed til gennemførelse af driften i regnskabsåret 2016.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.231.855	6.928.564
Pensioner	150.779	141.879
Andre omkostninger til social sikring	53.052	39.979
	<u>6.435.686</u>	<u>7.110.422</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>17.979</u>	<u>93</u>
	<u>17.979</u>	<u>93</u>

4 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>95.939</u>	<u>5.707</u>
	<u>95.939</u>	<u>5.707</u>

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-124.187	-2.756
Årets udskudte skat	<u>124.187</u>	<u>2.756</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse DKK
Kostpris 1. januar	280.000
	<u>280.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	0
Årets nedskrivninger	280.000
	<u>280.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	678.296
Kostpris 31. december	<u>678.296</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	678.296
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>678.296</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

8 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	750.000	350.153	1.100.153
Årets resultat	0	-1.881.976	-1.881.976
Egenkapital 31. december	<u>750.000</u>	<u>-1.531.823</u>	<u>-781.823</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	<u>454.000</u>	<u>441.000</u>
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Selskabet har tidligere stillet selvskyldnerkaution overfor moderselskabet KRING Group A/S' engagement med kreditinstitut. KRING Group A/S' bankengagement udgør	<u>0</u>	<u>1.544.496</u>

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for KRING Group A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet bankgaranti over for Ragnagade 7 ApS på i alt TDKK 340.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kring Group A/S, København
